
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN SƠN 

   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Quan Sơn, ngày        tháng  10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen cho Hộ nông dân  

sản xuất, kinh doanh giỏi cấp huyện giai đoạn 2021 - 2023” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 

 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Hướng dẫn số 493-HD/HNDT ngày 02/8/2022 của Hội Nông dân 

tỉnh Thanh Hóa về tổng kết phong trào Nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh 

giỏi; đơn vị tổ chức phong trào giỏi cấp huyện, thị, thành phố giai đoạn 2021-

2023; 

Xét tờ trình số 03-TTr/HNDH  ngày 29/9/2023 của Hội Nông dân huyện về 

việc đề nghị khen thưởng cho hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi cấp huyện giai 

đoạn 2021-2023; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại 

Tờ trình số 138/TTr-HĐTĐKT ngày 23/10/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 37 Hộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi 

cấp huyện giai đoạn 2021 - 2023, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định tại Điều 73 Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ và được trích từ 

nguồn thi đua, khen thưởng của huyện năm 2023. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện; Hội Nông dân huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 Quyết định; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Chu Đình Trọng 

          



DANH SÁCH CÁC HỘ NÔNG DÂN  

 SẢN XUẤT, KINH DOANH GIỎI CẤP HUYỆN GIAI ĐOẠN 2021 - 2023 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định  Số:            /QĐ-UBND  ngày           /10/2023  

của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)  

 

STT Tên Hộ nông dân Địa chỉ 

1  Hộ nông dân: Phạm Bá Tâm bản Na Mèo, xã Na Mèo 

2  Hộ nông dân: Nguyễn Văn Sơn bản Na Mèo, xã Na Mèo 

3  Hộ nông dân: Nguyên văn Dinh bản Xộp Huối, xã Na Mèo 

4  Hộ nông dân: Phạm Bá Duy bản Hiết, xã Sơn Thuỷ 

5  Hộ nông dân: Ngân Văn Học bản Chung Sơn, xã Sơn Thuỷ 

6  Hộ nông dân: Hà Văn Toản bản Xuân Thành, xã Sơn Thuỷ 

7  Hộ nông dân: Vi Văn Thức bản Luốc Lầu, xã Mường Mìn 

8  Hộ nông dân: Hà Văn Mạnh bản Chiềng, xã Mường Mìn 

9  Hộ nông dân: Lộc Văn Thuấn bản Na Hồ, xã Sơn Điện 

10  Hộ nông dân: Phạm Ngọc Thanh bản Xuân Sơn, xã Sơn Điện 

11  Hộ nông dân: Lương Đình Quê bản Na Nghịu, xã Sơn Điện 

12  Hộ nông dân: Lương Văn Chúc bản Pa, xã Tam Thanh 

13  Hộ nông dân: Hà Văn Tuyển bản Phe, xã Tam Thanh 

14  Hộ nông dân: Vi Văn Tuệ bản Bôn, xã Tam Thanh 

15  Hộ nông dân: Hà Văn Hiệu bản Sại, xã Tam Lư 

16  Hộ nông dân: Vi Văn Chượng bản Hậu, xã Tam Lư 



2 
 

17  Hộ nông dân: Lò Văn Đức bản Hát, xã Tam Lư 

18  Hộ nông dân: Vi Văn Thuyền bản Lầu, xã Sơn Hà 

19  Hộ nông dân: Hà Văn Khương bản Hạ, xã Sơn Hà 

20  Hộ nông dân: Lộc Văn Băng bản Làng, xã Sơn Hà 

21  Hộ nông dân: Lương Văn Ky Khu Păng, thị trấn Sơn Lư  

22  Hộ nông dân: Hà Văn Sinh Khu  Bon, thị trấn Sơn Lư  

23  Hộ nông dân: Lương Văn Nhận Khu  Hẹ, thị trấn Sơn Lư  

24  Hộ nông dân: Lương Văn Hoanh Khu  Bìn, thị trấn Sơn Lư  

25  Hộ nông dân: Lò Văn  Duy Khu 3, thị trấn Sơn Lư  

26  Hộ nông dân: Hà Văn Pon bản Bôn, xã Trung Thượng 

27  Hộ nông dân: Hà Thị Tuôn bản Ngàm, xã Trung Thượng 

28  Hộ nông dân: Lương Văn Tuấn bản Máy, xã  Trung Thượng 

29  Hộ nông dân: Vi Văn Hiền Bản Đe – xã Trung Tiến 

30  Hộ nông dân: Vi Văn Mới bản Lốc, xã Trung Tiến 

31  Hộ nông dân: Hà Thị Niệm bản Lốc, xã Trung Tiến 

32  Hộ nông dân: Hà Văn Thương  bản Din, xã Trung Hạ 

33  Hộ nông dân: Nguyễn Thị Lan bản Bá, xã Trung Hạ 

34  Hộ nông dân: Vi Văn Chính bản Chiềng Xầy, xã Trung Hạ 

35  Hộ nông dân: Lữ Sỹ Nguyên bản Cạn, xã Trung Xuân 



3 
 

36  Hộ nông dân: Hà Thị Phượng bản Phụn, xã Trung Xuân 

37  Hộ nông dân: Cao Văn Tùng bản Phú Nam, xã Trung Xuân 

Danh sách này có 37 Hộ nông dân ./. 

 


		2023-10-23T18:05:36+0700


		2023-10-24T07:30:45+0700


		2023-10-24T07:31:13+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T07:33:15+0700




